２０１８年５月１０日
各  位

会 社 名 住 友 金 属 鉱 山 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  中里 佳明

 （コード番号 5713 東証第１部）
問合せ先 広報 IR 担当課長 田崎 秀信

（TEL 03－3436－7705）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０１８年５月１０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

取締役の任期（１年）が６月２６日開催予定の定時株主総会終結の時をもって満了す

るため。

２．退任する代表取締役の氏名および役職名

（退任）氏  名 ：久保田 毅（クボタ タケシ）
現役職名 ：代表取締役

※ 退任する久保田毅は、顧問に就任します。

３．退任予定日
２０１８年６月２６日

以 上